
K LETENCE OD STUDENT AGENCY SLEVA AŽ 400 Kč! 

Jeďte z/na letiště nebo po Praze pohodlně s TICK TACK nebo GREEN-PRAGUE taxi! Volejte 14 
222 (ze zahraničí +420 721 300 300) nebo objednávejte přímo na www.ticktack.cz 

Nyní, exkluzivně pro klienty STUDENT AGENCY. 

Na cestu z/na letiště nebo pro cesty po Praze dostanete slevový kupón v hodnotě 200 Kč na každou 
jízdu v TICK TACK nebo GREEN-PRAGUE taxi.

Objednejte si prvotřídní odvoz z/na letiště v Praze nebo pro jízdu po Praze.

Při cestě zpět volejte po příletu a Váš vůz bude obratem přistaven. 

Akce platí k letenkám rezervovaným do 30. 6. 2017, slevový kupón je možné uplatnit
do 30. 6. 2017.

Podmínky využití slevového kódu: 

. každý slevový kód lze uplatnit pouze jednou na jednu cestu (ke zpáteční letence získáte 2 kódy) 

. slevový kód platí k jedné rezervaci letenky nebo letenek (bez ohledu na počet osob v rezervaci), 

. slevové kódy není možné vyměnit za peníze. 

Jak slevový kód uplatnit? 

. stačí jen předložit platný slevový kód řidiči ve voze (řidič po skončení jízdy zlevní celkovou cenu 
o 200 Kč),
. platba ve voze je možná hotově v CZ i EUR nebo platebními kartami. 

Těšíme se na Vás, ve vozech TICK TACK. 


